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Toteuttamisaika

Kaivannaisteollisuuden jo yli 30 000 osaajaa edelleen työllistävän kasvun mukanaan tuoma osaajatarpeen ja 
korkeakoulujen verkostomaisen toiminnan alan osaamisen kehittämisen integrointi Pohjois- Suomen alu-eella on saanut 
alan toimijoiden hyväksynnän jo vuodesta 2008 alkaneen yhteistyön ja siihen liittyvän aktii-visen ja säännöllisen 
vuoropuhelun perusteella. Mukana tässä ”Northern Mining Network” työssä ovat olleet ammattikorkeakoulujen osalta 
erityisesti Kajaanin, Kemi-Tornion ja Rovaniemen ammattikorkea-koulut sekä yliopistokentältä Oulun yliopiston Oulu Mining 
School. Verkosto on kehittänyt oman koulu-tustarjontansa lisäksi myös alan T&K osaamistaan ja tarpeita palvelevaa 
infrastruktuuriaan mm. hankkei-den ja oman rahoituksensa turvin. Myös yritykset ovat olleet osarahoittajina mm. useissa 
Tekesin Green Mining ohjelman hankkeissamme. Voikin sanoa, että korkeakoulutoimijat ovat kaivosteollisuuden uuden 
”nousun” myötä olleet luontaisesti lähellä omaa toimialuettaan kehittämässä omaa toimintaansa uusiin tarpeisiin silloin, kun 
teollisuus sitä tarvitsee uusissa avauksissaan. taan. Teollisuuden näkemysten ja eri yhteyksissä jo toteutettujen (mm. 
Kaivosteollisuus Ry. kysely v.2012) alan työpaikkojen määrä on edelleen kasvussa kuluvalla vuosikymmenellä, jotkin 
toimijat ovat myös suun-nitelleet käynnistävänsä jalostusprosessit osana tuotannon käynnistämistä, näin toteutuessa se 
tarkoittaa myös aivan uuden mittasuhteen osaajatarpeita tulevaisuudessa.

Hankkeen taustaa

OKM: Kaivannaisalan osaamisen kehittämisen korkeakouluverkosto NMN

Kohderyhmä

Hankkeen toimenpiteet ydinkohtineen:

•Kansainvälisen toimijaverkoston yhteistyön sopimuspohjainen varmistaminen.

•Ammattikorkeakoulun henkilöstön osaamisen kehittäminen ja työelämävaihdot.

•Vientimahdollisuuksien pilotointi valituilla kärkituotteilla, joko kotimaassa tai ulkomailla.

•1 tai 2 kansainvälistä hankehakemusta.

•Englanninkielisen koulutustarjonnan kehittäminen.

•Korkeakoulutasoisen osaamisen tarjonnan kehittäminen kaivannaisalan teollisuudelle.
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